
 
 
 
 
 
 
 

 

HORARI AUTOBÚS MUNICIPAL 

MONT-ROIG DEL CAMP - MIAMI PLATJA - CASALOT 

1. Era del c. D’amunt 

7:00 9:00 12:00 15:00 
2. Ajuntament  

3. C. Indústria - av. Catalunya 

4. IES Antoni Ballester 

5. Urb. Club Mont-roig 
7:05 9:05 12:05 15:05 

6. Urb. Mainou 

7. Urb. Mont-roig Badia - c. Oasis 

7:10 9:10 12:10 15:10 
8. Jardins Tàrraco - C. Playa y Fiesta 

9. Càmping Alannia Els Prats 

10. Càmping La Torre del Sol 

11. Càmping Mont-roig  

7:15 9:15 12:15 15:15 
12. Urb. Sant Miquel 

13. Urb. Pinós Miramar - Masos - Riviera 

14. Urb. Vila Romana - Parc Mont-roig 

15. Av. Barcelona - Pl. Dr. Fleming 

7:20 9:20 12:20 15:20 16. Av. Barcelona - Av. Maria Cristina*  

17. Pl. Tarragona 

18. Av. Barcelona - Av. Califòrnia 

7:25 9:25 12:25 15:25 
19. Av. Barcelona - Av. Veracruz 

20. Pl. Jaén - CAP Miami Platja 

21. Av. Granada - Oficines Municipals  

22. Av. Diversitat - Av. Veracruz 

7:30 9:30 12:30 15:30 

23. Av. Diversitat - Av. Califòrnia 

24. Av. Diversitat - Av. Diputació 

25. Av. Diversitat - Av. Maria Cristina 

26. Av. Diversitat - Av. Costa Zèfir 

27. Av. Dr. Gil Vernet - c. Brasil  

7:35 9:35 12:35 15:35 
28. Urb. Via Marina (piscina) 

29. Av. Casalot - Camí Casalot 

30. C. Alfons I - c. Sortanelles 

 

* Parada anul·lada per obres Avinguda Barcelona. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

HORARI DE L’AUTOBÚS MUNICIPAL 

CASALOT - MIAMI PLATJA - MONT-ROIG DEL CAMP 

30. C. Alfons I - c. Sortanelles 

7:35 9:45 12:45 15:45 
29. Av. Casalot - Camí Casalot 

28. Urb. Via Marina (piscina) 

27. Av. Dr. Gil Vernet - c. Brasil  

26. Av. Diversitat - Av. Costa Zèfir 

7:40 9:50 12:50 15:50 

25. Av. Diversitat - Av. Maria Cristina 

24. Av. Diversitat - Av. Diputació 

23. Av. Diversitat - Av. Califòrnia 

22. Av. Diversitat - Av. Veracruz 

21. Av. Granada - Oficines municipals  

7:45 9:55 12:55 15:55 
20. Pl. Jaén - CAP Miami Platja 

19. Av. Barcelona - Av. Veracruz 

18. Av. Barcelona - Av. Califòrnia 

17. Pl. Tarragona 

7:50 10:00 13:00 16:00 16. Av. Barcelona - Av. Maria Cristina* 

15. Av. Barcelona - Pl. Dr. Fleming 

14. Vila Romana - Parc Mont-roig 

7:55 10:05 13:05 16:05 
13. Urb. Pinós Miramar - Masos - Riviera 

12. Urb. Sant Miquel 

11. Càmping Mont-roig  

10. Càmping La Torre del Sol 

8:00 10:10 13:10 16:10 
9. Càmping Alannia Els Prats 

8. Jardins Tàrraco - C. Playa y Fiesta 

7. Urb. Mont-roig Badia - c. Oasis 

6. Urb. Mainou 
8:05 10:15 13:15 16:15 

5. Urb. Club Mont-roig 

4. IES Antoni Ballester 

8:10 10:20 13:20 16:20 
3. C. Indústria - av. Catalunya 

2. Ajuntament 

1. Era del c. D’amunt 

 

* Parada anul·lada per obres Avinguda Barcelona. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 


